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Charla sensibilizacion y socializacion sobre el Control Interno
1 mensaje

Luis Corrales Dolmos <Icorrales@hejcu.gob.pe> 9 de octubre de 2018, 10:09
Para: Violeta Davila Idelfonso <vdavila@hejcu.gob.pe>, Felipe Terreros Ortiz <fterreros@hejcu.gob.pe>, Cecilia Hurtado Colfer
<churtado@hejcu.gob.pe>, Jose Esteban Torres Arteaga <jtorres@hejcu.gob.pe>, Raul Hinostroza Castillo
<rhinostroza@hejcu.gob.pe>, Ada Margarita Andia Argote <aandia@hejcu.gob.pe>, Jorge Vidal Leyva Vilchez
<jleyva@hejcu.gob.pe>, Carlos Enrique Linares Bautista <clinares@hejcu.gob.pe>, "Dr. Melitén Luis Ortega Chang"
<mortega@hejcu.gob.pe>, Robert Isaac Villanueva Fuentes Rivera <rvillanueva@hejcu.gob.pe>

Buenos dias, tengo a bien poner en su conocimiento sobre la charla de sensibilizacién y capacitacion en control interno, a
realizarse el lunes 22 de octubre de 2018, en el auditorio del segundo piso del HEJCU desde las 9:00 hasta 11:00 horas.

Su participacion, asi como las del personal a su cargo, resulta indispensable para el éxito de la actividad, teniendo en
cuenta que el proceso de sensibilizacion y socializacion sobre el Control Interno tiene como objetivo persuadir e involucrar
a todos los funcionarios y servidores de la entidad sobre el rol activo que desempefian en la implementacién del Sistema
de Control Interno, precisando que la responsabilidad de implementar dicho sistema no es exclusiva del Comité de Control
Interno, ni del equipo de trabajo operativo, sino de toda nuestra organizacion.

Es todo cuanto informo, para su conocimiento y fines.

Nota: Algunos integrantes del Comité han sido designado en coordinacion con la Direccion General, en cuanto se obtenga la Resolucion Directoral de
la designacion se procedera con la respectiva notificacion.

Atentamente,
Luis Corrales Dolmos

Presidente del Comité
de Control Interno
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